appellat. Ecclesia enim aggregatio vocatur  
**V**isus quoniam locutus est uir cuius quo est dominus: et quod secum morante confortatus ait. **C**uis inquit quis locutus est: quod vidit a deo dicitur in creatione atque plando: pater fecit hominibus sua loquendo. **E**cce enim de spiritu confortatus: hec que secuntur humili corde prefat. **S**icut nullum sibi uirorum et sapientia homini non est mecum. **F**ilius enim seculi huius prudentiores filii lucis in generatione sua sunt. Et apostolus si quis iacet uidet sapientiam esse in hoc seculo: stultus fuit ut sit sapiens. **I**mpetr de se suisque similibus iisque est deus ait. **H**os a predicam Christum crucifixum: uide quidem scandalum gentium aut stulticiam. **N**on didici sapientiamque scientiarum noui sciendi. **N**on didic salomonem ab hominibus sapientiam sed deo quod quis offereretur precepit. ut scientiam sciendi nosset. Sed et apostolus qui ait. nos stulti propter Christum ipse iterum dicit. Sapientiam a loquacitate profectam: sapientiam non in huius seculi neque principium huius seculi quod destruuntur. **Q**uis ascendit in celum atque descendit. **H**oc est scientiam quam a sapientibus seculi stulticia putat: quod uidelicet de filio in assumpta carne per mortem in resurrectionem suam ascendit in celum: ac noster resurrexit enim tempore descensus est de celo ad iudicandum uivos et mortuos. **Q**uis continuit spiritum manibus? **O**mnis in humanis et angelicis et animalibus et pollariis ne deficiat potest tamen deum continet. **Q**ui colligauit aquasque in uestimento. **D**e ipso et psalmista ait. Congregas sic in uero. **Q**ui suscitauit omnes terminos terrae. **E**t ne oratione quod per

orbem uiuit et escut. holes. ariantia genita deus ut sua quae uita subsistat exercitat. et idem iuditus certus a uero ueritate celi genitus humanus suscitabit a morte. **Q**uod nomen eius aut quod nomen filii eius si nosti. **O** e di patris et filii nomine dicitur. cui mustius seclaris sapientia natulariter scire non potest. quoniam unus est dominus qui omnia fecit. per ea quae mirabiliter facta uidet intelligere potest. **S**i nosti iacet subauditum qui de tua te radit sapientia nostra si de misericordia stulticiam incupare presumis. **O**mnis homo deus ignitus clipe est sponte habens iste. **H**ec et tota terra ecclia nouit et illi maxime sentiunt quod secum moratur. trene sapientie fastu ostendunt: quia nimurum omnium hominum diuine auctoritatis corda electorum et igne karitatis accendit. et sciencia uitatis illustrat. invictorum sordes si quis in eis iuenerit assumitur. et ab hostiis insidiosus sponte iste actusque defendit aduersis. **V**erum sollertia intuenditur quod perpetuam gratiam hominem quod est per pyromenon latina translatio uno uero non explicat. **U**nus aliquan ignitus aliquan igne examinatus transserit: ut ignitus eloquuntur tuum uehemus. et argentum igne examinatus. **C**ad utrumque igitur uno uero de perpyromenon: et quod hic salomonis sine simillimum sonat. **C**loqua domini igne examinata dicitur pepyromena: p. e. oiu. span. iste. Pepyromenon ergo significat: quod tamquam oblatum igne purgatum sit. **S**icut enim quecumque